
 

 

Technický list 

 

LIKOV s.r.o. 
Blanenská 1859, Kuřim  664 34, Česká republika 
E-mail: obchod@likov.com 

 

Ukončovací lišta 

pro nopové fólie 8 mm 

provětrávací 
 
 
Ukončovací lišta provětrávací pro ukončení nopové fólie při 
vytvoření odvětrávané vrstvy v interiéru 
 
 
Materiál: 

 PVC  
 
 
Použití a výhody: 

 dokonale rovné ukončení nopové fólie 

 zajištění odvětrání prostoru za nopovou fólií 
 
 
Návod k použití: 
Nopová fólie se instaluje na podklad, který je očištěn od ostrých nerovností, které by mohly fólii prorazit. Fólie se umístí nopy směrem ke konstrukci a pro připevnění 
se použijí talířové hmoždinky. Spoje jednotlivých pásů je třeba provádět v ploše, nikoliv v rozích. Pro spojení je třeba použít oboustranně lepicí Butylkaučukovou 
pásku, která se vkládá mezi dva pásy fólie, které musejí vzájemně přesahovat v ploše, která je bez síťoviny. Fólie se ukončuje na horní i spodní straně pomocí 
Ukončovací lišty provětrávací. Fólie se instaluje od vrchu směrem dolů a je třeba dbát na to, aby byla vypnutá a rovná. Na instalovanou fólii lze poté aplikovat 
vhodnou povrchovou úpravu pro interiér.  
 
 
Balení, skladování a transport: 
Baleno v papírové krabici. Skladování na suchém, zastřešeném místě při teplotě max. 50 °C. Lišty nesmí být dlouhodobě vystaveny přímému slunci, zejména 
bezprostředně před jejich instalací. Transport ve vodorovné poloze. 

 
 

Certifikace a značky: 
Výrobek nepodléhá povinné certifikaci dle zákona 22/1997 Sb. v platném znění.  
 

Technické údaje:  
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vydáno 1. 11. 2016.  
Aktualizací technického listu pozbývají předchozí verze platnost. Uvedené rozměry výrobku jsou nominální a mohou se pohybovat v rámci povolené výrobní tolerance. 

Hmotnost lišty [g/m] 320 

Délka lišty [m] 2,0 

Šířka lišty [mm] 60 

http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/

